平成３０年１２月２８日

１年次保護者 様

いわき光洋高等学校 ＰＴＡ会長 齋藤めぐみ

校   長 森  義彦

１年次主任 高橋 利江

１年次第３回進研総合学力テスト実施について

 日頃より、本校の教育活動に対しまして御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、１年次では、今年度後半時点での学力を測定し、新たな課題を発見するため、

下記のとおり第３回進研模試を実施いたします。全員受験となりますので御理解をお願

いいたします。

 なお、受験料は、諸納金にて徴収いたしております。

記

１ 実 施 日 平成３１年１月１９日（土）

２ 実施時間

     出欠確認 ８：２５

① 受験カード記入    ８：２５ ～  ８：３５ （１０分）

② 国語                 ８：４０ ～ １０：００ （８０分）

③ 数学        １０：１０ ～ １１：５０ （１００分）

昼休み       １１：５０ ～ １２：３０ （４０分）

④ 英語        １２：３０ ～ １３：５０ （８０分）

（リスニング   １２：３０ ～ １２：４０）

３ その他 欠席・遅刻の連絡は８：１０～８：２０に下記連絡先までお願いします。

（ 事務担当  教諭 竹内 章  電話 0246-28-0301 ）